AMPLIFICADOR DE 1 CANAL CLASE D “EDICIÃ?N ESPECIAL DE 10Â°
ANIVERSARIO” – RKS-P1100.1DGOLD
DescripciÃ³n
Especificaciones:
Potencia RMS:
3OOW x 1@4 Ohms
600W 1@2 Ohms
1100W x 1@1 Ohms
Potencia MAX: 2200W
Sensibilidad de Entrada: 0.2V – 8.0V
Filtro Pasa Bajas (LPF): 40Hz – 180Hz
Respuesta en la Frecuencia: 20Hz – 180Hz
Filtro SubsÃ³nico: 10Hz-80Hz
Frecuencia de Bajos: 30Hz-80Hz
Ganancia de Bajos: 0/+12dB
RelaciÃ³n SeÃ±al/Ruido (S/N): >90dB
Control Externo de Bajos
Dimensiones: 32 x 21 x 5cm
PROTECH